
Città di Trani
lúedagtia d'Argento al Meito Civìlè

PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

Oggetto:
Concesaion€ patrocinlo comunale gratuito per I'evento " SHUT UP AND
DANCE" promosso dall'ASD Studío Danza di Trani, in programma a Trani il

N. 115 del Reg. I prossimo 8 luglio 2017.

Data: 28 t,612017

L'anno , il giorno del mese di giugno , alle

ore ._--"-""""!"9-,.-0..9,",--"-"" , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Gon l'assistenza del Segretario Generale dott. Carlo Casalino

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n. 6

Assessori, ed assenti n. 4 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita iconvocati

BOTTARO Aw. Amedeo SINDACO. PRESIDENTE x

BOLOGNA Ing.Raffaella ASSESSORE x

CAPONE Arch.Giovanni ASSESSORE x

CILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSIINO Dolt.ssa lvana ASSESSORE x

DE MICHELE Dott.Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Avv.Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA Oott.Felice ASSESSORE x

Dl GIFICO Avv.Carmelina ASSESSORE x

LIGNOLA Dott.Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
Con nota del 11i0612017, acquisita al Protocollo Generale di questo Ente il giorno 14/0612017 al
n"204ó3, I'A.S.D, Studio Danza dí Trani ha chiesto il patrocinio della Citta di Trani per I'evento

"SHUT UP AND DANCE", in programma a Trani il prossimo I luglio 2017.

L'Associazione Sportiva in parola. da anni opera nell'immenso settore della danza offrendo ai
ragazzi la professionalità e competenza donrta in un percorso formativo tramite cui, sin dalla tenera
età; possono esprimere le proprie emozioni e superÍ[e i propri limiti immergendosi completamente
nelle vibrazioni della musica. Abbracciando diversi stili di danza, I'a.s.d. ha negli anni ottenuto
numerosi e prestigiosi riconoscimenti in ambito nazionale e intemazionale e, da quest'anno, alcuni
ragazzi rappresenteranno la citta di Trani alle finali del campionato mondiale. L'obiettivo della
manifestazione è quello di dar spazio ai rugazzi e di dimostrare tutte le loro capacità" il loro lavoro,
portando in scena un'antica arte che sfruttando la musica da forma alle emozioni.
Ritenuto che I'iniziativa è meritevole di attenzione per le finalità innanzi delineati;
Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale
approvato con deliberazione commissariale n. I 9 del 25 lO3 /201 5;
Rilevata la compeîenza della Ciunta Comunale in forza del combinato disposta degli arn. 42, 48 e
107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n"26'1;
Con voti unanimi, espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

l) di attribuire, ai sensi del Regolamento per la concessione del patrocinio comunale, il patrocinio
gratuito della Città di Trani per I'evento 'SHaT UP AND DANCE", in programma a Trani il
prossimo 8 luglio 2017;
2) di autorizzare i promotori dell'iniziativa ad utll\zzare lo stemma della Citta di Trani, in
conformità con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento;
3) di riservarsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziativa, qualora si verifichi una delle
condizioni preúste dal predetto art.? del Regolamento;
4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esoneftì gli organizzatori da alcun
obbligo, previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all'esercizio dell'attivita patrocinata;
5) La concessione del patrocinio non costituisce autorizzazione all'uso di strutture comunali o
all'occupazione di suolo pubblico che devono necessariamente essere richiesîe come da disposizioni
vigenti.
ó) di dare atto che il presente prowedimelto non comporta oneri e spese a carico del Comune di
Trani.



]
DELIBERA N. 115 DEL 28t6t20',|.7

è stato aoprovato e sottoscritto nei modi di

N. [QY( ,"n pu561;".

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazione:

è affissa all'albo Pretorio dal

Trani,

ATTESTA

I I tu6 2017
3 AGo 2017

(art. '134 comma 4 del D.lgs. 26? 18.8,2000)

decorsi 10 giorni dalla pubblicazionei
(art. 134 comma 3 defD.lgs.267 18.8.2000)

IL SEGRETARIO GENERALE

dott.Carlo Casaliîo

per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124,l" comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo

Trani,

ll Segretario, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione:

tr è stata dichiarata immediatamente eseguibile:

f, è divenufa esecutiva il

I I LU6 ?f]?


